


Tisanas

Manzana canela $75
More salvaty $ 69
Rose amore $ 75
Verde $57
Chamomille $57
Early gray $57
Chai $57
Gengibre $57
Menta $57
Perrier $ 75
Natural (cristal) $ 39
Coca cola $ 45
Coca cola light $ 45

Coca cola zero azucar $ 45

Cal¢e

Americano
Americano refil
Espresso doble
Latte

Chai latte

Moka artesanal
Capuchino regular
Capuchino caramelo
Capuchino vainilla

Capuchino arroz
con leche

Frapuchino moka
Café de olla

Eva especial
Chocolate caliente
Espresso machiato
Café lechero
Matcha

Anadele un
toque adicional

* Leche de almendra
* Leche de soya
* Leche de coco
* Leche deslactosada

* Leche regular

« Extra de café

$ 67
$ 65

$77
$75
$75
$ 87
$ 85
$ 85
$ 85
$ 85

$95
$ 65
$75
$77
$75
$77
$77

$20



Jugos

Zanahoria
Naranja
Toronja

Antigripal
Miel, guayaba, naranja, jengibre y limon.

La Tropical

Arandanos, fresa, naranja y papaya.

El mananero
Platano, naranja y canela.

Detox (jugo verde)
Espinaca, nopal, apio, pifa y base de
naranja o toronja.

La caipifruta
Delicioso, machacado de frutas de
maracuya, fresa, nuez, kiwi y pifa.

Lalola

Toronja, fresa y papaya.

La mal querida

Pero todos la quieren: maracuya, pifa y fresa.

Lab

Manzana, pifia y jengibre con base de agua.
Larana

Limonada con chia.

Lady fiona

Pifa, menta, limoén con base de agua.

Limonada eléctrica
Limonada con pepino, menta, frapeada.

Riana
Naranja con zanahoria.

El crepuasculo
Betabel, naranja y zanahoria.

$ 85

$79

$ 107

$ 87
$95
$79

$ 69

$75
$85
$85

$75

$ 115
$119
$99

$85

$97
$ 107
$117

$ 107

Licuados

Banana power $75 $ 85
Licuado de platano.

Chocomilk $75 $ 87
El chocobanano $ 85 $99
Chocomilk con platano.

Fresuki $107 $119
Licuado de fresa con granola y miel.

Me vale gorro $ 85 $97

Banana, coco y canela.

Aguas de sabor

Limonada $ 65 $ 87
Naranjada $ 65 $ 87
Pina $ 65 $87
Mango $ 65 $ 87
Maracuya $79 $99
Melon $ 65 $ 87
Papaya $ 65 $ 87
Fresa $75 $95
Guayaba $59 $99
Avena $ 59 $ 87

Anadele un toque adicional $ 20

Avena ¢ Fresa ¢ Jengibre ¢ Manzana ¢ Papaya *
Pepino ¢ Platano « Guayaba e« Apio * Almendra




Entradas Prassowrs

huevo Poche

Guacamole organica §

Tradicional guacamole con totopos. $127 mxn

Con rib eye $197 mxn
Con salmon $205 mxn

Quesadillas veganas

Quesadillas de requeson de girasol, epazote y cebolla
caramelizada, acompafadas de ensalada de la casa y aguacate.
$165 mxn

Toast de huevo poché

Pan tostado hecho en casa, cama de aguacate y germen de
alfalfa, huevo poché con el término de su eleccion, rayado con
mayonesa chipotle, tomate cherry acompafiado de ensalada
delacasa $175 mxn

Empanada argentina Duo O

Combinacion de crema de elote y crema poblana montadas en
pan campesino con rayado de crema y flor comestible. $117 mxn

Empanada de harina frita, rellena de picadillo de res,
acompafiada con chimichurri. $87 mxn

Empanada caribena Caldo de pollo

Empanada de harina frita rellena de camarén al ajillo, con Pollo desmenuzado con verduras y arroz blanco. $155 mxn
aderezo de chipotle. $97 mxn



Ensaladas

Todas nuestras ensaladas tienen base de mix
de lechugas, espinaca y col morada.

Inolvidable

Espinacas y mix de lechuga de base, jugosa pechuga de
pollo a la plancha, vegetales salteados en rico pesto
(brécoli y tomate cherry) arandanos, aderezado con
tamarindo chipotle. $197 mxn

No me arrepiento de nada O

Jamoén serrano, queso de cabra, nuez, pera, mezcla de
lechugas, aderezada con vinagreta de manzana y reduccion
de balsamico de arandanos. $227 mxn

César

Jugosa pechuga de pollo a la plancha, queso
parmesano y coronado con crotones a las finas
hierbas. $195 mxn

Invierno O

A base de espinaca y mix de lechugas, pollo a la plancha, fresas,
queso de cabra, arandanos y nuez, bafhado con aderezo
maracuya. $229 mxn






Carnes

Filete amaderado O

Filete de res sellado a la plancha, montado sobre puré de
papa bafiado en salsa demiglace reducida en vino tinto, con
esparrarragos asados y elote baby. $317 mxn

Arrachera a la plancha

Jugosa arrachera a la plancha, sobra cama de vegetales asados,
acompariada de canasta de frijol refrito y guacamole. $285 mxn

Barbacoa a la picafia O

Tradicional barbacoa de picana al horno, acompanada de
guacamole, salsa mexicana molcajeteada, chiles y cebolla
asada. $317 mxn

Rib eye a la plancha

Jugoso corte rib eye con el término de su eleccion,
acompanado de puré de papa cremoso, esparragos y elote
baby. $345 mxn

Burrito de arrachera

Jugosa arrachera a la plancha, sobre cama de vegetales asados,
acompafiado de canasta de frijol refrito y guacamole. $215 mxn

Hamburguesa Clasica

Pan de la casa con semillas, medallon de res marinado,
aderezo de la casa mil islas, dio de queso manchego y
queso suizo, cebolla caramelizada reducida en vino blanco,
tomate deshidratado, abanico de aguacate, acompanada
con papas gajo de la casa o papas a la francesa. $207 mxn




QQ\\Q en costp

Aves

Pollo a la parmigiana O

Pechuga de pollo rellena con queso manchego y esparrago,
sobre cama de papas al limoén, bafiada en salsa de queso y
tropiezos de crocante tocino. $275 mxn

Pollo fitness

Pechuga de pollo a la plancha salpimentado, acompafiado de
mix de ensalada, arroz y aguacate. $217 mxn

Pollo en costra de parmesano

Pechuga de pollo a la plancha envuelta con costra de queso
parmesano, salsa pomodoro, acompafiado de pure de papa y
ensalada. $237 mxn

Pasta

FETUCCINI

Pasta Alfredo

Tradicional pasta con cremosa salsa blanca reducida en vino
blanco, coronado con jamén y champifiones. $197 mxn

Lasana frutos del campo O

Laminas de calabaza italiana y berenjena intercaladas con
queso mozarella y relleno especial de champifiones, bafada
en salsa pomodoro. $219 mxn

Lasana a la bolonesa

Con deliciosas laminas de pasta intercaladas en salsa
bolognesa, salsa bechamel, carne molida y gratinada con
queso. $247 mxn




Tartara




Tacos de
. ACOILAS de atgy,

Tartara de atdin o salmoén O

Montaje en forma de torre, a base de germen de alfalfa,
salsa mexicana, aguacate picado, delicioso lomo de atin o
salmon en cubos embalsamados en aderezo especial de la
casa y delicados brotes de chicharos. $347 mxn

Salmon para el rey

Salmoén a la plancha con el término de su eleccion,
acompafado con abanico de aguacate de arroz de la casa,
coronado con mix de ensalada y pesto. $330 mxn

Tacos de carnitas de atin O

Trilogia de tacos, receta de la casa, acompafiado con
cebolla morada, cilantro y guacamole. $217 mxn

Tostada Bucanerad

Tostada frita acompanada de ceviche mixto, camaron, pulpo
y pescado, coronado con abanico de aguacate. $107 mxn



[.& Dulce

Mostachon de fruta $125
Pastel de elote sin gluten $135

Cheese cake new york $135







KWW

El sitio perfecto para desayunar, ir por un delicioso brunch o comida
y pasarla bien con amigos y familia. Tenemos desde platillos
tradicionales, antojitos saludables y creaciones Unicas de la casa.

Nuestra misiéon es consentirte con mucho sabor y hacer de tu dia una
experiencia especial jProvechito y a comer deli!
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